Cправа № 127/21402/25
Провадження № 2/127/4518/25 

Р І Ш Е Н Н Я
ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

13 лютого 2026 року м. Вінниця

Вінницький міський суд Вінницької області в складі:
головуючого судді Березовської О.А.,
за участі секретаря судового засідання Схабовської І. М.,
розглянувши у відкритому судовому засіданні в залі суду м. Вінниці в порядку спрощеного позовного провадження з повідомленням (викликом) сторін цивільну справу за позовом Комунального підприємства Вінницької міської ради «Вінницяміськтеплоенерго» (надалі - КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго») про солідарне стягнення з ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 заборгованості за надані послуги з постачання теплової енергії та гарячої води, 
В С Т А Н О В И В :
09.07.2025 до Вінницького міського суду Вінницької області надійшла позовна заява КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго» до ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_3 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6  про солідарне стягнення заборгованості за надані послуги з постачання теплової енергії та гарячої води, яка нарахована за період з 01.07.2024 по 30.09.2024 включно в сумі 13 524, 05 грн, із яких: 13 264, 17 грн – сума заборгованості за спожиті послуги з постачання теплової енергії; 211, 27 грн – суми втрат від інфляції, 48, 61 грн – 3% річних від простроченої суми заборгованості. 
Позов мотивовано тим, що ухвалою Вінницького міського суду Вінницької області від 09.06.2025 скасовано судовий наказ від 26.12.2024, виданий Вінницьким міським судом Вінницької області по справі №127/39701/24 за заявою КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго» про стягнення солідарно з ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_3 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6  вище зазначену заборгованість за спожиті послуги з постачання теплової енергії та гарячої води. Роз`яснено стягувачу право звернутися до суду із тими самими вимогами в порядку спрощеного позовного провадження.
Житлове помешкання по за адресою: АДРЕСА_1 , де зареєстровані та проживають відповідачі, забезпечується послугами з постачання теплової енергії та гарячої води, які надаються КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго» відповідно до законодавства.
КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго» своєчасно, належної якості надає послуги з постачання теплової енергії за адресою: АДРЕСА_1 .
Відповідачі порушують умови надання послуг, в зв`язку з чим за період з 01.07.2024 по 30.09.2024 включно утворилася заборгованість, яка з урахуванням індексу інфляції та 3% річних становить 13 524, 05 грн, що підтверджується оборотною відомістю за особовим рахунком № НОМЕР_1 .
Позивач просить суд стягнути з відповідачів солідарно вище зазначену суму заборгованості та судові витрати.
Автоматизованим розподілом судової справи між суддями 09.07.2025 головуючим суддею визначена суддя Березовська О. А. Справа передана судді 10.07.2025.
Відповідь № 1560938, 1560919, 1560985 та №1561019 з Єдиного державного демографічного реєстру стосовно реєстрації місця проживання відповідачів ОСОБА_2 , ОСОБА_1 , ОСОБА_3 , ОСОБА_6 згенерована судом 10.07.2025 відповідно.
22.07.2025 судом одержані від Департаменту адміністративних послуг Вінницької міської ради інформаційні довідки з Реєстру Вінницької міської територіальної громади про реєстрацію місця проживання від 15.07.2025 вих. №22883 та вих. №23103 щодо ОСОБА_3 , ОСОБА_5 відповідно.
Ухвалою Вінницького міського суду Вінницької області від 28.07.2025 було відкрите спрощене позовне провадження у справі з повідомленням (викликом) сторін з роз`ясненням процесуальних прав учасників справи, зокрема, щодо надання у визначені строки відповідачем відзиву на позов, а позивачем письмової відповіді на такий відзив.
Представник позивача ОСОБА_7 до початку розгляду справи по суті подала суду заяву про розгляд справи без участі сторони позивача, позовні вимоги підтримує в повному обсязі, не заперечує щодо заочного розгляду справи (а.с. 45).
Копія ухвали суду, позовна заява з додатками та судова повістка на 01.10.2025 о 10-00 була одержана 29.08.2025, що підтверджується рекомендованими повідомленнями про вручення поштового відправлення (а. с. 39-44).
Відповідачі ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6  в судові засідання, які призначалися на 01.10.2025 о 10-00, 11.11.2025 о 15-00, 13.01.2026 о 14-00, 13.02.2026 об 11-00 не з`явилися; про дату, час та місце розгляду справи повідомлялися завчасно та належним способом за зареєстрованим місцем проживання, рекомендованими листами з повідомленням про вручення поштових відправлень, однак рекомендовані повідомлення повернулось на адресу суду з відмітками «адресат відсутній за вказаною адресою» (а. с. 55-56, 57-58, 59-60, 64-65, 66-67, 68-69, 70-71, 78-79, 80-81, 82-83, 84-85, 86-87, 88-89, 90). 
Суд враховує правову позицію Верховного Суду, викладену в постанові від 23.01.2023 у справі №496/4633/18 (провадження № 61-11723св22), що направлення листа рекомендованою кореспонденцією на дійсну адресу є достатнім для того, щоб вважати повідомлення належним, оскільки отримання зазначеного листа адресатом перебуває поза межами контролю відправника, а, у даному випадку, суду.
Відповідачі правом подання відзиву на позовну заяву не скористалися, інші заяви та клопотання до суду також не надходили.
Відповідно до ч. 8 ст. 178 ЦПК України у зв`язку з ненаданням відповідачами відзиву у встановлений судом строк без поважних причин суд вирішує справу за наявними матеріалами.
В судовому засіданні 01.10.2025 відповідач ОСОБА_3 суду пояснив, що ОСОБА_1 , його донька на теперішній час перебуває у Львові, їде за кордон; ОСОБА_2 , дружина, ОСОБА_6 , син, - перебувають за кордоном; ОСОБА_3 , брат, за вище вказаною адресою не проживає; ОСОБА_5 , мати, проживає за вище вказаною адресою, у зв`язку з похилим віком в суд не з`явилась. Кореспонденцію від суду, направлену всім відповідачам, він знайшов в поштовій скринці, рекомендовані повідомлення про вручення поштового відправлення він не підписував. Позовні вимоги він визнає в повному обсязі. 
Дослідивши матеріали справи, ознайомившись з позовною заявою, оцінивши докази у їх сукупності, суд дійшов висновку про задоволення позову, виходячи з такого.
Відповідно до ч. 1 ст. 13 ЦПК України, суд розглядає справи не інакше як за зверненням особи, поданим відповідно до цього Кодексу, в межах заявлених нею вимог і на підставі доказів, поданих учасниками справи або витребуваних судом у передбачених цим Кодексом випадках.
Судом установлені зазначені нижче фактичні обставини справи та правовідносини сторін, що ґрунтуються на вимогах норм ЖК України, ЦК України, Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830 зі змінами, Правил надання послуги з постачання гарячої води та типових договорів про надання послуги з постачання гарячої води, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 11.12.2019 № 1182 зі змінами.
Витягом з реєстру особових рахунків житлового фонду м. Вінниці підтверджується відкриття особового рахунку № НОМЕР_1 на ім`я ОСОБА_3 за адресою: АДРЕСА_1 , опалювальна площа 62, 4 кв. м. В квартирі зазначені зареєстрованими відповідачі та малолітня ОСОБА_8 , ІНФОРМАЦІЯ_1 (а. с. 5).
З Оборотної відомості за період з 07.2024 по 09.2024 року та розрахунку суми заборгованості за спожиті послуги з централізованого теплопостачання з врахуванням 3% річних від суми заборгованості за спожиті послуги, суми втрат від інфляції по особовому рахунку № НОМЕР_1 : АДРЕСА_1 , вбачається, що за цією адресою опалювальна площа становить 62, 4 кв. м., кількість зареєстрованих – 7 осіб, заборгованість за період з липня 2024 року по вересень 2024 року включно 13 524, 05 грн, із яких: 13 264, 17 грн – сума заборгованості за спожиті послуги з постачання теплової енергії; 211, 27 грн – суми втрат від інфляції, 48, 61 грн – 3% річних від простроченої суми заборгованості (а. с. 5). В зазначену суму заборгованості включено: заборгованість за спожиті послуги з постачання теплової енергії, яка складається з заборгованості за послугу в сумі 812, 46 грн та абонплати в сумі 46, 53 грн, заборгованість за спожиті послуги з постачання гарячої води, яка складається з заборгованості за послугу в сумі 12 339, 36 грн та абонплати в сумі 65, 82 грн. В оборотній відомості наведений розрахунок 3% річних та інфляційних втрат (а. с. 6).
Ухвалою суду від 09.06.2025 у справі №127/39701/24 задоволено заяву ОСОБА_1 про скасування судового наказу; скасовано судовий наказ, виданий 26.12.2024 Вінницьким міським судом Вінницької області у справі № 127/39701/24 за заявою КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго» про солідарне стягнення з ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_3 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 заборгованості за послуги з постачання теплової енергії та гарячої води в сумі 13 524, 05 грн, із яких: 13 264, 17 грн – сума заборгованості за спожиті послуги з постачання теплової енергії; 211, 27 грн – суми втрат від інфляції, 48, 61 грн – 3% річних від простроченої суми заборгованості (а. с. 9).
Також судом встановлено, що відповідачі мають зареєстроване місце проживання за адресою: АДРЕСА_1 ( а. с. 19-22, 24, 27). Судом станом на дату розгляду справи не встановлено інших осіб, які зареєстровані за цією адресою, окрім малолітньої ОСОБА_8 .
Судом установлено, що житлове помешкання, що знаходиться за адресою: АДРЕСА_1 , забезпечується послугами з постачання теплової енергії та гарячої води, які надаються КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго».
КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго» є організацією, що надає населенню послуги з постачання теплової енергії та гарячої води відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги» від 09.11.2017, Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830 зі змінами, Правил надання послуги з постачання гарячої води та типових договорів про надання послуги з постачання гарячої води, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 11.12.2019 № 1182 зі змінами.
Договір між сторонами про надання послуг не укладався, проте КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго» фактично надавало за вказаною адресою послуги з постачання теплової енергії та гарячої води на підставі Типових індивідуальних договорів про надання послуг з постачання теплової енергії та про надання послуг з постачання гарячої води, які є публічними договорами приєднання (а. с. 7, 8). Такі послуги були прийняті відповідачами, від їх отримання відповідачі не відмовлялися.
Відповідно до п. 5 ч. 1 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»: житлово-комунальні послуги - результат господарської діяльності, спрямованої на забезпечення умов проживання та/або перебування осіб у житлових і нежитлових приміщеннях, будинках і спорудах, комплексах будинків і споруд відповідно до нормативів, норм, стандартів, порядків і правил, що здійснюється на підставі відповідних договорів про надання житлово-комунальних послуг.
Крім того, вказаним законом передбачено право споживача одержувати своєчасно та належної якості житлово-комунальні послуги згідно із законодавством і умовами укладених договорів. При цьому такому праву прямо відповідає обов`язок оплачувати надані житлово-комунальні послуги за цінами/тарифами, встановленими відповідно до законодавства, у строки, встановлені відповідними договорами (п. 1 ч. 1, п. 5 ч. 2 ст. 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги»).
Між сторонами виникли фактичні договірні відносини щодо надання відповідних житлово-комунальних послуг, а відсутність укладеного письмового договору не звільняє від обов`язку оплати за надані такі послуги (вказане відповідає правовій позиції Великої Палати Верховного Суду у справі № 712/8916/17 постанова від 07.07.2020).
Відповідно до ст. 901 ЦК України за договором про надання послуг одна сторона (виконавець) зобов`язується за завданням другої сторони (замовника) надати послугу, яка споживається в процесі вчинення певної дії або здійснення певної діяльності, а замовник зобов`язується оплатити виконавцеві зазначену послугу, якщо інше не встановлено договором.
На підтвердження вартості надання послуг з постачання теплової енергії та гарячої води та отримання їх відповідачами КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго» надало розрахунок заборгованості за надані послуги по особовому рахунку № НОМЕР_1 , АДРЕСА_1 , згідно з яким позивачем нараховано заборгованість з оплати за послуги з постачання теплової енергії та гарячої води з урахуванням 3% річних від суми заборгованості за спожиті послуги, суми втрат від інфляції за період з липня 2024 по вересень 2024 року включно у сумі 13 524, 05 грн (а.с.6).
КП ВМР «Вінницяміськтеплоенерго» є організацією, що надає населенню послуги з постачання теплової енергії та гарячої води відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги» від 09.11.2017, Правил надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.2019 № 830 та Правил надання послуги з постачання гарячої води, затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 11.12. 2019 № 1182.
Відповідно до п. 5 Типового індивідуального договору про надання послуг з постачання теплової енергії від 01.10.2021 (надалі - Договір з постачання теплової енергії), виконавець зобов`язується надавати споживачу послугу відповідної якості та в обсязі відповідно до теплового навантаження будинку, а споживач зобов`язується своєчасно та в повному обсязі оплачувати надану послугу в строки і на умовах, що визначені цим договором.
Згідно з п. 34 Договору з постачання теплової енергії, споживач здійснює оплату за цим договором щомісяця не пізніше останнього дня місяця, що настає за розрахунковим періодом, що є граничним строком внесення плати за спожиту послугу.
Підпунктом 3 пункту 41 Договору з постачання теплової енергії передбачено обов`язок споживача оплачувати надану послугу за ціною/тарифом, встановленими відповідно до законодавства, а також вносити плату за абонентське обслуговування у строки, встановлені цим Договором.
Відповідно до п. 5 Типового індивідуального договору про надання послуги з постачання гарячої води (надалі - Договір з постачання гарячої води), виконавець зобов`язується надавати споживачу послугу відповідної якості, а споживач зобов`язується своєчасно та в повному обсязі оплачувати надану послугу та відшкодовувати витрати теплової енергії на забезпечення функціонування внутрішньобудинкової системи гарячого водопостачання (за наявності циркуляції) в строки і на умовах, що визначені цим договором.
Згідно з п. 34 Договору з постачання гарячої води, споживач здійснює оплату за цим договором щомісяця не пізніше останнього числа місяця, що настає за розрахунковим періодом, що є граничним строком внесення плати за спожиту послугу.
Відповідно до підпункту 3 п. 38 цього договору споживач зобов`язаний оплачувати надану послугу за ціною/тарифом, встановленими відповідно до законодавства, відшкодовувати витрати теплової енергії на зберігання функціонування внутрішньобудинкової системи гарячого водопостачання (за наявності циркуляції), а також вносити плату за абонентське обслуговування у строки, встановлені цим договором.
Відповідно до ст. 5 Закону України «Про житлово-комунальні послуги» до житлово-комунальних послуг належать, зокрема, комунальні послуги - послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води.
Згідно з п. 5 ч. 2 ст. 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», індивідуальний споживач зобов`язаний оплачувати надані житлово-комунальні послуги за цінами/тарифами, встановленими відповідно до законодавства, у строки, встановлені відповідними договорами.
Відповідно до ст. 526 ЦК України, зобов`язання має виконуватися належним чином відповідно до умов договору та вимог цього Кодексу, інших актів цивільного законодавства, а за відсутності таких умов та вимог - відповідно до звичаїв ділового обороту або інших вимог, що звичайно ставляться.
Відповідно до п. 35 Правил надання послуги з постачання теплової енергії і типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 830 зі змінами, розрахунковим періодом для оплати спожитої послуги є календарний місяць. Оплата послуги здійснюється не пізніше останнього дня місяця, що настає за розрахунковим періодом (граничний строк внесення плати за спожиту послугу), якщо інший порядок та строки не визначені договором. За бажанням споживача оплата послуг може здійснюватися шляхом внесення авансових платежів.
Відповідно до п. 37-39 Правил надання послуги з постачання гарячої води та типових договорів про надання послуги з постачання гарячої води, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 11.12.2019 № 1182 зі змінами, розрахунковим періодом для оплати обсягу спожитої послуги, обсягу теплової енергії, витраченої на забезпечення функціонування внутрішньобудинкової системи гарячого водопостачання (за наявності циркуляції), є календарний місяць. Оплата послуги здійснюється не пізніше останнього дня місяця, що настає за розрахунковим періодом (граничний строк внесення плати за спожиту послугу), якщо інший порядок та строки не визначені договором. За бажанням споживача оплата послуги може здійснюватися шляхом внесення авансових платежів. Споживач здійснює оплату спожитої послуги щомісяця в порядку та строки, визначені договором.
Споживач не звільняється від оплати послуги, отриманої ним до укладення відповідного договору. Споживач не звільняється від плати за абонентське обслуговування у разі відсутності фактичного споживання ним послуги або у разі відключення (відокремлення) його квартири або нежитлового приміщення від мереж (систем) централізованого теплопостачання та постачання гарячої води.
Споживач не звільняється від плати за витрати теплової енергії на забезпечення функціонування внутрішньобудинкової системи гарячого водопостачання (за наявності циркуляції) у разі відключення (відокремлення) квартири або нежитлового приміщення від мереж (систем) централізованого теплопостачання та постачання гарячої води.
Відповідно до ст. 625 ЦК України боржник, який прострочив виконання грошового зобов`язання, на вимогу кредитора зобов`язаний сплатити суму боргу з урахуванням встановленого індексу інфляції за весь час прострочення, а також три проценти річних від простроченої суми, якщо інший розмір процентів не встановлений договором або законом.
Відповідно до ч. 1 ст. 530, ч. 1 ст. 541 ЦК України, якщо у зобов`язанні встановлений строк (термін) його виконання, то воно підлягає виконанню у цей строк (термін). Солідарний обов`язок або солідарна вимога виникають у випадках, встановлених договором або законом, зокрема у разі неподільності предмета зобов`язання.
Згідно з оборотною відомістю за період 01.07.2024 по 30.09.2024 включно у відповідачів виникла заборгованість з оплати житлово-комунальних послуг в сумі 13 524, 05 грн, із яких: 13 264, 17 грн – сума заборгованості за спожиті послуги з постачання теплової енергії; 211, 27 грн – суми втрат від інфляції, 48, 61 грн – 3% річних від простроченої суми заборгованості. 
Отже, суд встановив, що відповідачі свої зобов`язання за вище зазначеними договорами належним чином не виконували, сума заборгованості встановлена судом ними не оспорюється, власний розрахунок відповідачі не надали як не на нали суду письмові докази виконання зобов`язання з оплати житлово-комунальних послуг.
В судовому засіданні відповідач ОСОБА_3 визнав наявність заборгованості, суму не оспорював, визнав позов.
Відповідно до частини 1, 4 ст. 206 ЦПК України, позивач може відмовитися від позову, а відповідач - визнати позов на будь-якій стадії провадження у справі, зазначивши про це в заяві по суті справи або в окремій письмовій заяві. У разі визнання відповідачем позову суд за наявності для того законних підстав ухвалює рішення про задоволення позову. Якщо визнання відповідачем позову суперечить закону або порушує права, свободи чи інтереси інших осіб, суд постановляє ухвалу про відмову у прийнятті визнання відповідачем позову і продовжує судовий розгляд.
Суд не вбачає підстав для неприйняття визнання позову відповідачем ОСОБА_3 , визнання ним позову не суперечить закону та не порушує права, свободи чи інтереси інших осіб.
Враховуючи вище викладене, суд дійшов висновку, що позов підлягає задоволенню у повному обсязі, заборгованість підлягає солідарному стягненню з відповідачів.
Відповідно до ст. 141 ЦПК України з відповідачів на користь позивача слід в рівних частинах стягнути судовий збір в розмірі 3 028 грн, тобто по 504, 66грн з кожного. Оплата судового збору позивачем підтверджується платіжними інструкціями №3866 від 15.11.2024 та №2844 від 02.07.2025 (а. с. 11, 12).
На підставі викладеного, керуючись статтями 3, 4, 10, 12, 13, 76-81, 89, 141, 258-259, 263-265, 268, 273, 354 ЦПК України, суд
У Х В А Л И В :
Задовольнити позов Комунального підприємства Вінницької міської ради «Вінницяміськтеплоенерго» до ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6 про солідарне стягнення заборгованості за надані послуги з постачання теплової енергії та гарячої води в повному обсязі.
Стягнути солідарно з ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6  на користь Комунального підприємства Вінницької міської ради «Вінницяміськтеплоенерго» заборгованість за спожиті послуги з постачання теплової енергії та гарячої води за період з 01.07.2024 по 30.09.2024 включно в сумі 13 524, 05 грн, із яких: 13 264, 17 грн – сума заборгованості за спожиті послуги з постачання теплової енергії; 211, 27 грн – суми втрат від інфляції, 48, 61 грн – 3% річних від простроченої суми заборгованості 
Стягнути з ОСОБА_1 , ОСОБА_2 , ОСОБА_3 , ОСОБА_4 , ОСОБА_5 , ОСОБА_6  на користь Комунального підприємства Вінницької міської ради «Вінницяміськтеплоенерго» судовий збір по 504, 66грн з кожного.
Рішення суду набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги всіма учасниками справи, якщо апеляційну скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги рішення, якщо його не скасовано, набирає законної сили після повернення апеляційної скарги, відмови у відкритті чи закриття апеляційного провадження або прийняття постанови суду апеляційної інстанції за наслідками апеляційного перегляду.
Апеляційна скарга на рішення суду може бути подана протягом тридцяти днів з дня його складення до Вінницького апеляційного суду. Учасник справи, якому повне рішення суду не було вручено у день його складення, має право на поновлення пропущеного строку на апеляційне оскарження, якщо апеляційна скарга подана протягом тридцяти днів з дня вручення йому повного рішення суду.
Учасники справи можуть отримати інформацію щодо цієї справи в мережі Інтернет за веб-адресою сторінки на офіційному веб-порталі судової влади України: https://vnm.vn.court.gov.ua/sud0232/
Повне рішення складене 13.02.2026.

Учасники справи:
Позивач: Комунальне підприємство Вінницької міської ради «Вінницяміськтеплоенерго»: 21021, м. Вінниця, вул .600-річчя, 13, код ЄДРПОУ 33126849, МФО 320478, п/р IBAN НОМЕР_2 .
Відповідач:  ОСОБА_2 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , РНОКПП НОМЕР_3 , адреса місця реєстрації: АДРЕСА_1 .
Відповідач:  ОСОБА_1 , ІНФОРМАЦІЯ_3 , РНОКПП НОМЕР_4 , адреса місця реєстрації: АДРЕСА_1 .
Відповідач:  ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_4 , РНОКПП НОМЕР_5 , адреса місця реєстрації: АДРЕСА_1 .
Відповідач:  ОСОБА_6 , ІНФОРМАЦІЯ_5 , РНОКПП НОМЕР_6 , адреса місця реєстрації: АДРЕСА_1 .
Відповідач:  ОСОБА_3 , ІНФОРМАЦІЯ_6 , РНОКПП НОМЕР_7 адреса місця реєстрації: АДРЕСА_1 .
Відповідач: ОСОБА_5 , ІНФОРМАЦІЯ_7 , РНОКПП НОМЕР_8 адреса місця реєстрації: АДРЕСА_1 .

Суддя        Олена БЕРЕЗОВСЬКА